Governo Municipal

Irapuan Pinheiro
Ic, 	-

--
ESTADODOCEARA 	 Página

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE RATIFICAcA0

0 Exmo. Sr. Francisco Vagner Pinheiro, Secretário De Obras Serviços Pbiicos F

Transportes de Deputado Irapuan Pinheiro, vern no uso de suas atribuiçoes legais, e de acordo corn o que

determina o art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alteracoes posteriores, e considerando o que consta do

presente processo administrativo, RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitacao n° 2016.02.22.2 ern

favor da empresa F DA ROCHA FORTE JUNIOR CONSULTORIA E SERVICOS-ME, para

CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA A CONSTRUcAO DE ESGOTO DE AGUAS PLU VIAlS - RUA

ANTONIO DIAS DOS SANTOS, SIN - DISTRITO DE BAIXIO - DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE,

determinando que se proceda a publicacao do devido extrato.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO (CE), 22 de Fevereiro de 2016.

FRM4CI(C'VAGNER PINHEIRO
SECRETARIO DE OBRAS SRVIOS PUBLICOS E TRANSPORTES

Avenida (los Trës Podcres - N°75 - CF'JPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218— FONE: (88)3569-1150

%0 A101101-
E-mail: pmdipiq.com.br

unicef